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A N N O N C E

SAS LIGAENS 22. RUNDE

NB: Portene åbnes kl.  15.30 – KOM I GOD TID

F.C. København – Brøndby IF
SØNDAG DEN 10. APRIL KL. 17.30 I PARKEN



Med tre indbyrdes kampe mellem dansk fodbolds to lokomotiver på blot 14 
dage har sportspressen ellers fyldt spalterne med dommedagsprofetier om et 
mættet marked. Jeg vil nøjes med at konstatere, at de to opgør, der afvikles 
i PARKEN, vil trække mellem 65.000 og 75.000 tilskuere, idet billetsalget til 
returopgøret i pokalturneringen den 20. april har rundet 25.000. 

Kom i god tid
Et af de mest spektakulære indslag i forbindelse med opgørene mellem 
Byens Hold og de gule fra Vestegnen er den velkomst til spillerne, som de to 
holds fans og supportere på suveræn vis præsenterer. Ofte arbejder mange 
hundrede mennesker i flere timer på at forberede en såkaldt tifo, og gennem 
årene har der været utallige store oplevelser forbundet med både de gules 
og de hvides entré på banen. 

Jeg vil gerne takke de mange frivillige fra F.C. Københavns Fanclub, der gang 
på gang sørger for, at tilskuerne i PARKEN får en smuk og stemningsfuld 
start på klubbens hjemmekampe. Og samtidig vil jeg opfordre alle tilskuere 
til at være på plads på lægterne i god tid, inden de to hold løber på banen til 
den ekstremt vigtige kamp på søndag. Det er et fantastisk syn, der tangerer 
højeste internationale niveau. 

Slet generalprøve
Onsdagens pokalkamp blev en slet generalprøve på søndagens ligakamp. Der 
er ingen grund til at skjule, at vi slap billigt fra Vestegnen med et beskedent 
nederlag på 0-1. Der skal helt andre boller på suppen, hvis vi skal udfordre 
SAS Ligaens øjeblikkelige tophold. 

Med endnu en meget tøvende start på forårssæsonen har BIF ellers åbnet 
døren på klem for et stærkt felt af jagende forfølgere i form af primært FC 
Midtjylland, Viborg FF og de sultne løver fra F.C. København. Men selv om 
der ikke skal den store matematiske viden til at forstå forskellen på 6, 9 eller 
12 points afstand til 1. pladsen, så kan jeg garantere, at hele klubbens fokus 
ikke er på tabellen, men på præstationen i den forestående opgave. Det er 
nemlig hverken stillingen efter 21 eller 22 spillerunder, der er interessant for 
F.C. København, men derimod stillingen efter 33 runder.    

Indtil videre nøjes jeg med at glæde mig over, at 
vi med stor grådighed på blot tre kampe har ædt 
5/6 af afstanden op til den 2. plads, der giver 
adgang til europæisk fodbold i næste sæson. Og 
heldigvis er det mit indtryk, at vore spillere er 
lige så lidt mætte, som de titusinder af fans, der 
følger Byens Hold på hjemmebanen i PARKEN.

Afslutningsvis velkommen til spillere, ledere 
og tilskuere fra Brøndby IF. Lad os alle gøre 
vores til, at det bliver en fodboldfest i en posi-
tiv, venskabelig og begejstret ånd. Både på og 
udenfor stadion.

A N N O N C E
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Vi er her i F.C. København kom-
met godt i gang i foråret. Ikke bare 
med godt spil, men også med ni 
vigtige point og en målscore så 
fornem som 10-1 i tre kampe. Vi 
har fået den start på forårssæsonen, 
som vi har drømt om. Samtidig har 
Brøndby i de tilsvarende kampe sat 
en del point til.

Der skal ikke megen matematisk 
kundskab til at se, at skulle Brøndby 
vinde søndagens kamp, så har man 
meget sandsynligt lukket for, at F.C. 
København kommer tilbage i mes-
terskabskampen. Omvendt vil en sejr 
åbne døren til mesterskabet op på vid 
gab - en situation ingen havde troet 
kunne ske for tre runder siden. 

Det er altid en fodboldfest, når de to 
klubber mødes og forhåbentlig en god 
propaganda for dansk klubfodbold. 
Dansk fodbold trænger til nogle suc-
cesoplevelser - ikke bare på grund af 
landsholdets lidt pauvre resultater, 
men også grundet danske klubbers 
egne svingende, internationale form.  
Det er derfor en forpligtelse for os 
at levere en kamp, der giver tro på, 
at SAS ligaen er i fremdrift. Kampen 
har ikke bare bevågenhed i Danmark, 
men langt ud over landets grænser 
og mange internationale klubber vil 
være repræsenteret på tribunerne til 
dagens kamp. 

Begge hold kommer til søndagens 
kamp med midtugens pokalkamp 

i såvel hoved som ben. Onsdagens 
resultat var brugbart til returkam-
pen, men kampen var fra vores side 
ingen prangende præstation, og der 
er ingen tvivl om, at hele holdet 
kollektivt skal løfte sig både med 
hensyn til kampiver og spil, hvis vi 
skal få et bedre resultat i dagens 
ligakamp.

På hjemmebane mod Brøndby med 
mange fans i ryggen må det forven-
tes, at vores hold går på banen fyldt 
med gejst, tændt på at revanchere 
sig - ikke kun for onsdagens kamp 
men også for den tamme indsats i 
den tilsvarende kamp i efteråret. 

Jeg glæder mig til en spændende 
fodboldkamp mellem to af landets 
allerbedste hold. 

Velkommen til topkamp  
i PARKEN!   

Så er det igen tid til et af sæsonens absolutte højdepunkter: Mødet mellem F.C. København og Brøndby 
i PARKEN. Som altid, når de to klubber mødes, er der meget på spil: Ære, prestige og point, men denne 
gang har tingene udviklet sig således, at det meget vel kan blive en afgørende kamp om placeringen af 
årets mesterskab. 

Niels-Christian Holmstrøm

3 runder inde i forårssæsonen siger de 
barske kendsgerninger imidlertid 2 point 
i 3 kampe. Om det er værre end Royal 
League-resultaterne kan diskuteres, for 
Brøndby har stadig et solidt forspring 
i SAS Ligaen... men 1-1 mod AaB, 0-0 
i Esbjerg og 0-1 hjemme mod FCM 
kan ikke være tilfredsstillende. Slet ikke 
med tanke på de mange chancer, der 
er blevet skabt og forspildt. Og trenden 
fortsatte i onsdagens første pokalsemi-
finale, indtil Skoubo gjorde skaden god 
og bankede kampens enlige træffer ind 
et kvarter før tid.

13 år med lokalopgør har dog gang 
på gang bevist, at i disse kampe bety-

Fantastisk ramme om 
Fodboldfesten
Med godt 40.000 tilskuere på plads på Danmarks National- 
stadion får nyklassikeren i dansk fodbold endnu engang en  
fantastisk ramme. Opgørene mellem F.C. København og 
Brøndby IF er og bliver dansk klubfodbolds flagskib, og  
søndagens opgør vil blive endnu en demonstration af den  
kendsgerning.

Statistik mod BIF
48. kamp mod Brøndby
Det er i dagens kamp 48. gang, vi møder Brøndby. De første 47 kampe fordeler sig 
på 40 superligakampe, 5 pokalkampe, samt 2 kampe i Royal Leauge. 

Brøndby har det svært i PARKEN
De 25 kampe mellem København og Brøndby i PARKEN er endt med 12 
sejre, 5 uafgjorte og 8 nederlag. De sidste 10 kampe er endt med 5 sejre, 4 
uafgjorte og 1 enkelt nederlag.

Kamp nummer 50
Vi vil inden sæsonen afsluttes nå hele 50 kampe mod Brøndby. Det 
betyder, at Brøndby suverænt er det hold, som vi har mødt flest gange. 
Jubilæumskampen finder sted på Brøndby Stadion den 16. maj.
 
Vi har overtaget
De første 46 kampe mod Brøndby er endt med 21 sejre, 8 uafgjorte og 17  
nederlag. Vi har scoret 62 mål, mens Brøndby har scoret 65 gange.

Tilskuerrekorder
Når man taler om tilskuerrekorder i dansk fodbold, så er der ingen tvivl: 
F.C. København, PARKEN og Brøndby er indehavere af samtlige rekorder. I 
superligaen er ni af de ti mest besøgte kampe opgør mellem de to klubber og 
superligatilskuerrekorden er fra kampen i maj 2004 (41.005). I pokalfinalen 
har ingen kunnet overgå finalen fra 1998 (41.044) og i Royal League er de to 
bedst besøgte kampe, kampene mellem de to hold. 

Flest sejre over Brøndby
Brøndby er det hold i Danmark, som vi har besejret flest gange. Vi har vundet 
hele 21 gange over vennerne fra Vestegnen. I PARKEN er det med tolv sejre 
Brøndby og AGF, som vi har besejret flest gange.  

Topscorer mod Brøndby
Lars Højer er med syv mål stadig vores topscorer i kampene mod Brøndby, 
men han trues af Sibusiso Zuma, som har scoret seks gange.

Største sejre
Vores største sejr over Brøndby i PARKEN er fra august 1997. Peter Nielsen, 
Morten Falch, Todi Jónsson og David Nielsen scorede målene i den flotte 4-1 
sejr. I Brøndby har vi præsteret at vinde med 4-0, og det var i 1994 med Lars 
Højer (2), Morten Nielsen og Per Frandsen som målscorere.

Fem røde kort 
Vi har fem gange fået en spiller udvist i kampene mod Brøndby. Første gang 
var i hjemmekampen i april 1993, hvor Iørn Uldbjerg måtte forlade banen 
før tid, mens Lars Højer Nielsen fik rødt i Brøndby i maj 1994. I maj 1996 
blev vi i PARKEN ramt af en dobbelt udvisning, idet både Per Frandsen og 
Michael Johansen blev smidt ud. Sidste gang var i PARKEN i august 2000, 
hvor Thomas Rytter måtte gå den tunge vej.

Ti straffespark
Vi har fået tilkendt ti straffespark i kampene mod Brøndby og scoret på de syv. 
Lars Højer Nielsen har scoret fire gange på fire forsøg. Peter Nielsen, Carsten 
Hemmingsen og Hjalte Bo Nørregaard har udnyttet deres ene forsøg, mens 
Niclas Jensen, Sibusiso Zuma og Christian Poulsen desværre har brændt!

Flest kampe mod Brøndby
Christian Lønstrup er med 26 kampe, den spiller der har spillet flest kampe 
mod Brøndby. Michael Mio har som nummer to deltaget i 23 kampe. Fra 

af Søren Naundrup Jensen 

”Jeg glæder mig”

vores nuværende trup er det Todi Jónsson (18), Sibusiso Zuma (17) og Peter 
Møller (16), som har været med flest gange.

Dyre udvisninger
Vi har tabt tre af de fire kampe mod Brøndby, hvor vi er blevet ramt af udvis-
ninger. I 1993 tabte vi 0-4, i 1994 0-1, i 1996 igen 0-4, mens vi i 2000 trods 
udvisningen hev en 2-1 sejr i land. 

Statistik mod BIF
Mål nummer 900
Magne Hoseth scorede mod Randers vores mål nummer 900. 890 af vores 
første 900 mål er scoret i kampe, mens 10 mål er scoret i straffesparks-
konkurrencer. 679 blev scoret i superligaen, 103 i pokalturneringen, 85 i EC, 
9 i Royal League og 24 i Toto-turneringen.

Silberbauers niende mål
Michael Silberbauer scorede mod OB sit mål nummer otte og ni for Byens 
Hold. Det placerer Silber på en delt 29. plads på F.C. Københavns All-time 
topscorerliste. Placeringen deles i øvrigt med Henrik Larsen og Brian Kaus. 

Hvorfor ikke?
Kan vi for fjerde gang i træk forlade PARKEN med en 4-0 sejr? Vi vandt 4-0 
over AaB i efterårets sidste hjemmekamp, og Midtjylland og Randers er her i 
foråret sendt hjem med de samme cifre. 

Københavnere på A-landsholdet
Michael Silberbauer blev den trettende spiller, der repræsenterede København 
på det danske A-landshold. De tolv øvrige er: Niclas Jensen, Bjarne Goldbæk, 
Christian Poulsen, Peter Møller, Torben Piechnick, Mark Strudahl, Thomas 
Røll Larsen, Thomas Rytter, Martin Albrechtsen, Lars Højer Nielsen, Martin 
Johansen og Brian Kaus.

Endnu en karantæne
Lars Jacobsen må sidde udenfor med karantæne. Det er tiende gang i 
indeværende sæson, at vi rammes af karantæne. Magne Hoseth har måttet 
sidde udenfor i tre kampe, Peter Møller og Bo Svensson er blevet ramt af to 
karantænedage, mens Tobias Linderoth, Dan Thomassen og Lars Jacobsen alle 
er idømt en kamps karantæne. 

Sjette sæson i træk? 
Bliver det sjette sæson i træk, hvor vi til en hjemmekamp mod Brøndby 
passerer de magiske 40.000 tilskuere? 

Advarsel nummer 50
Lars Jacobsen indkasserede sidste søndag Københavns advarsel nummer 50 
i indeværende sæson. Vi har fået 31 i SAS Ligaen,  2 i pokalturneringen, 6 i 
EC og 11 i Royal League. 

Kan rekorden slås?
Vores gennemsnit er næsten 21.000 for de 11 første hjemmekampe. 
Rekorden er fra 2002-03, hvor vi havde lidt over 22.000 til de 17 hjemme-
kampe. Skal rekorden slås, skal vi have 40.000 til dagens kamp, samt 20.958 
pr. kamp i de øvrige fem kampe.

Måske mod Brøndby!
Sibusiso Zuma får i hvert fald fire chancer for at markere sig endnu stærkere 
i vores historie. Næste gang Sibusiso Zuma scorer bliver det nemlig hans mål 
nummer 50 for F.C. København. 

Rundt om København
af Søren Naundrup Jensen 
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Niels-Christian Holmstrøm

3 runder inde i forårssæsonen siger de 
barske kendsgerninger imidlertid 2 point 
i 3 kampe. Om det er værre end Royal 
League-resultaterne kan diskuteres, for 
Brøndby har stadig et solidt forspring 
i SAS Ligaen... men 1-1 mod AaB, 0-0 
i Esbjerg og 0-1 hjemme mod FCM 
kan ikke være tilfredsstillende. Slet ikke 
med tanke på de mange chancer, der 
er blevet skabt og forspildt. Og trenden 
fortsatte i onsdagens første pokalsemi-
finale, indtil Skoubo gjorde skaden god 
og bankede kampens enlige træffer ind 
et kvarter før tid.

13 år med lokalopgør har dog gang 
på gang bevist, at i disse kampe bety-

der statistik og formkurve ikke det 
fjerneste, når der fløjtes op! Men alli-
gevel... hvis FCM slår Silkeborg, lørdag 
og Brøndby taber søndag aften, så er 
forspringet kun på 5 hhv. 6 point til 
FCM og os... og så kan det blive et 
rigtig spændende forår! Omvendt vil 
der være 12 point mellem os, hvis 
Brøndby vinder... 

Næste weekend skal Brøndby møde 
et andet formstærkt hold, når de 
drager til Viborg, men herefter ven-
ter to på papiret lette hjemme-
kampe mod Silkeborg og Randers 
– så er det ude mod OB, og 16. 
maj mødes vi igen, denne gang på 

Brøndby stadion. Og så er der stadig 
6 runder tilbage, der forhåbentlig 
bliver mere og mere spændende! 

Brøndby-mandskabet er til søndagens 
opgør svækket i den bagerste kæde, 
eftersom Daniel Agger sidder ude med 
karantæne. Agger har fået et gennem-
brud, der vil noget i denne sæson, 
og på U21-landsholdet har han for 
nyligt vist den målfarlighed, som hans 
angrebskolleger har manglet i den 
hjemlige liga. I stedet ventes Thomas 
Hansen at få fornøjelsen i midterfor-
svaret sammen med Per Nielsen. Dan 
Anton Johansen og Asbjørn Sennels 
sidder solidt på backpladserne.

På midtbanen har Brøndby i vin-
terpausen hentet Mads Jørgensen 
”hjem” fra et lidt mislykket 
ophold i italiensk og norsk fodbold 
– Jørgensen har søde minder fra 
PARKEN, da det jo var ham, der i 
foråret 2002 afgjorde guldkampen 
til Brøndbys fordel med et lang-
skudsmål i de sidste minutter. I ons-
dags spillede han på højrekanten, 
men blev taget ud til fordel for 
Jonas Kamper i pausen, og Kamper 
fik sat mere fart og tempo i opspillet 
og lagde op til Skoubos mål, så 
mon ikke han står til genvalg. Kim 
Daugaard stod over i onsdags på 
grund af en skade, men ventes klar 

Brøndby troede vel, at det værste var overstået, da de efter vinterpausen indledte med at ryge ud af 
Royal League efter 0-3 i Göteborg og 0-2 hjemme mod os. Man talte om en ”nyttig forskrækkelse”, så 
man ikke begik samme fejl som sidste år i SAS Liga-indledningen.

6, 9 eller 12 point kamp
Af Torkil Fosdal

    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 21 13 6 2 32 - 12 45 
2. FC Midtjylland 21 11 4 6 30 - 28 37 
3. F.C. København 21 10 6 5 39 - 28 36 
4. Viborg FF 21 9 7 5 26 - 21 34 
5. OB 21 9 4 8 43 - 26 31 
6. AaB 21 8 5 8 33 - 29 29 
7. AGF 21 8 5 8 34 - 35 29 
8. Esbjerg fB 21 7 6 8 37 - 33 27 
9. Silkeborg IF 21 8 3 10 34 - 37 27 
10. FC Nordsjæll. 20 4 5 11 23 - 39 17 
11. Randers FC 20 4 5 12 20 - 37 17 
12. Herfølge 21 4 4 13 16 - 42 16 

SAS LIGAEN  2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Nicolai Vollquartz 
Liniedommere: Palle Udsen
 Bo Blankholm Pedersen

igen ved siden af Martin Retov og 
Thomas Kahlenberg. Dermed ryger 
Sebastian Svärd – udlejet fra Arsenal 
– formentlig ud på bænken ved 
siden af Morten Wieghorst, der efter 
sin lange skadespause på næsten et 
år endnu ikke er stærk nok til at ero-
bre en plads i startopstillingen. 

I angrebet skal Johan Elmander 
og Morten Skoubo prøve at finde 
netmaskerne og bryde SAS Liga-
måltørken, som p.t. har varet i 250 
minutter, siden Per Nielsen scorede 
efter 20 minutter i premiereom-
gangen mod AaB.

”Det er altid en stor kamp, når vi møder Brøndby”
A N N O N C E

Vurderer du SAS Liga-kampen mod Brøndby IF som 
den vigtigste kamp i foråret efter de gode indle-
dende resultater?
Det er helt sikkert en stor kamp – det er det altid, når vi møder 
Brøndby, men jeg vil nødigt betegne den som den allervigtigste så 
tidligt i foråret. Men det er klart, at efter vores gode start, har vi nu 
selv muligheden for at påvirke spændingen i SAS Ligaen, så på den 
baggrund er kampen meget vigtig. Vinder vi, ser foråret særdeles 
interessant ud. Jeg vurderer samtidig vores form som værende 
rigtig god i øjeblikket. Udover de ni point i SAS Ligaen, har vi spillet 
rigtig godt i kampene op til turneringens-starten, så kan vi bevare 
disse positive takter, ser det lovende ud.

Vi har selv mistet mange point i efteråret, og nu er 
Brøndby begyndt at tabe point. Det er et mønster, vi 
har set i de seneste sæsoner. Kan du forklare dette 
”fænomen”?
Når man taler om to hold som F.C. København og Brøndby IF, er det 
ofte et spørgsmål om tid, hvornår holdene begynder at spille godt. 

For vores vedkommende er spillet begyndt at glide nu efter et 
dårligt efterår, og jeg tror også, at Brøndby snart vil begynde 
at skrabe point sammen efter deres mindre gode start på 
forårssæsonen. Det er dette, der kendetegner topholdene – at 
de altid på et tidspunkt finder ind i rytmen. Der er så meget 
kvalitet i trupperne, at det vil slå igennem før eller siden.

Hvad har sejren over OB i overtiden betydet for 
træningen i ugens løb?
Det er klart, at de tre point, vi hentede i Odense med scoringen 
i overtid, har betydet forstærket optimisme i truppen. Om det 
direkte kan spores i det spillemæssige til træningen, ved jeg 
ikke, men stemningen i truppen er særdeles god. 

Når det så er sagt, giver én sejr ikke ret til at løbe med armene i 
vejret, for taber vi den næste, er vi nede på jorden igen. Der skal 
derfor fokuseres stenhårdt på næste opgave, og så er det sådan 
set underordnet, om det er lokalderbyet mod Brøndby eller ej.

BYENS HOLD

Brøndby IF Truppen
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     

Turnering

I alt  45 31 3   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14

2. Lars Jacobsen 24  3  15
3. Urmas Rooba 1
4. Bo Svensson 23  4 1 30 
5. Janne Saarinen 6
6. Tobias Linderoth 21  3  18
7. Álvaro Santos 20 6 1  4 
8. Michael Silberbauer 26 7 2  12
9. Magne Hoseth 19 7 2 1 38
10. Sibusiso Zuma 17 2 2  12

12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 16  1  6
16. Dan Thomassen 15 1 3  14
17. Ole Tobiasen 21 4

21. Balázs Rabóczki 9
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 21  1  4
25. Hjalte Nørregaard 26 8 3  14
26. Elrio van Heerden 3 
27. Jesper Bech 23 5 1  6 
28. Martin Bergvold 11
31. Benny Gall 4
32. Peter Møller  24 5 2 1 40
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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Der har været en del kritik af plænen i PARKEN. Vi 
har spillet to gange på banen og scoret otte mål. Er 
banen i så dårlig stand, som medierne gør den til?
Nej, det mener jeg bestemt ikke. Den er eksempelvis mange 
gange bedre end den bane, vi spillede på i Odense. Jeg forstår 
derfor ikke helt kritikken. 

At landsholdet og DBU vælger at vande banen inden kampen 
mod Kasakhstan, er deres eget valg – et valg vi bestemt ikke 
har foretaget inden 
vores Royal League- og 
SAS Liga-kampe, og der 
lykkedes det tydeligt at 
spille flot teknisk fod-
bold.
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vores nuværende trup er det Todi Jónsson (18), Sibusiso Zuma (17) og Peter 
Møller (16), som har været med flest gange.

Dyre udvisninger
Vi har tabt tre af de fire kampe mod Brøndby, hvor vi er blevet ramt af udvis-
ninger. I 1993 tabte vi 0-4, i 1994 0-1, i 1996 igen 0-4, mens vi i 2000 trods 
udvisningen hev en 2-1 sejr i land. 

Statistik mod BIF
Mål nummer 900
Magne Hoseth scorede mod Randers vores mål nummer 900. 890 af vores 
første 900 mål er scoret i kampe, mens 10 mål er scoret i straffesparks-
konkurrencer. 679 blev scoret i superligaen, 103 i pokalturneringen, 85 i EC, 
9 i Royal League og 24 i Toto-turneringen.

Silberbauers niende mål
Michael Silberbauer scorede mod OB sit mål nummer otte og ni for Byens 
Hold. Det placerer Silber på en delt 29. plads på F.C. Københavns All-time 
topscorerliste. Placeringen deles i øvrigt med Henrik Larsen og Brian Kaus. 

Hvorfor ikke?
Kan vi for fjerde gang i træk forlade PARKEN med en 4-0 sejr? Vi vandt 4-0 
over AaB i efterårets sidste hjemmekamp, og Midtjylland og Randers er her i 
foråret sendt hjem med de samme cifre. 

Københavnere på A-landsholdet
Michael Silberbauer blev den trettende spiller, der repræsenterede København 
på det danske A-landshold. De tolv øvrige er: Niclas Jensen, Bjarne Goldbæk, 
Christian Poulsen, Peter Møller, Torben Piechnick, Mark Strudahl, Thomas 
Røll Larsen, Thomas Rytter, Martin Albrechtsen, Lars Højer Nielsen, Martin 
Johansen og Brian Kaus.

Endnu en karantæne
Lars Jacobsen må sidde udenfor med karantæne. Det er tiende gang i 
indeværende sæson, at vi rammes af karantæne. Magne Hoseth har måttet 
sidde udenfor i tre kampe, Peter Møller og Bo Svensson er blevet ramt af to 
karantænedage, mens Tobias Linderoth, Dan Thomassen og Lars Jacobsen alle 
er idømt en kamps karantæne. 

Sjette sæson i træk? 
Bliver det sjette sæson i træk, hvor vi til en hjemmekamp mod Brøndby 
passerer de magiske 40.000 tilskuere? 

Advarsel nummer 50
Lars Jacobsen indkasserede sidste søndag Københavns advarsel nummer 50 
i indeværende sæson. Vi har fået 31 i SAS Ligaen,  2 i pokalturneringen, 6 i 
EC og 11 i Royal League. 

Kan rekorden slås?
Vores gennemsnit er næsten 21.000 for de 11 første hjemmekampe. 
Rekorden er fra 2002-03, hvor vi havde lidt over 22.000 til de 17 hjemme-
kampe. Skal rekorden slås, skal vi have 40.000 til dagens kamp, samt 20.958 
pr. kamp i de øvrige fem kampe.

Måske mod Brøndby!
Sibusiso Zuma får i hvert fald fire chancer for at markere sig endnu stærkere 
i vores historie. Næste gang Sibusiso Zuma scorer bliver det nemlig hans mål 
nummer 50 for F.C. København. 
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1  Karim Zaza
3  Morten Wieghorst
4  Per Nielsen 
5  Dan Anton Johansen
6  Sebastian Svärd
7  Thomas Kahlenberg
8  Kim Daugaard
9  Martin Retov
 
11  Kaspar Dalgas 
12  Jonas Kamper 
13  Stefan Schmidt  
14  Thomas Hansen
15  Ruben Bagger
16  Casper Ankergren
17  Morten Skoubo 
18  Auri Skarbalius
19  Johan Elmander

20  Asbjørn Sennels 
21  Niki Zimling 
22  Daniel Agger 
23  Kasper Lorentzen
24  Johan Absalonsen
25  Babis Stefanidis
30  David Ousted Hansen

Træner: Michael Laudrup
Ass. Træner: John ’Faxe’ Jensen
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CARTOON
NETWORK

LØRDAG D. 23. APRIL KL.17.00

F.C. København – FC Nordsjælland
Cartoon Network Dag

Cartoon show - Søren, Johnny Bravo og Scooby-Doo laver ballade på scenen
Scooby-Doo som målmand - kan du score på super Scooby-Doo?
Mød Tom & Jerry og bliv fotograferet med dem
Dexter fra Dexters Laboratorium
- inviterer til minigolf - vind sjove

T-shirts på Dexters minigolfbane
Projekt Anima - prøv at lave din egen tegnefilm. Animatorer, tegneborde og 

filmudstyr står klar til børnene!

HUSK! AT FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL.15.30

Resterende kampe

København | Fredag den 8. april 2005

A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
CBB Mobile A/S
CD Factory A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group

Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Pantom A/S
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Topcare DK ApS
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Petersborg/Café Espersen
Café Nemoland
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S

Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Online
Habro Gruppen 
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS

Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IBE International ApS
IJ-Container ApS
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S

Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
Nørrebro Handelsforening
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Politiken
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S

Speciel Brød ApS
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
TBWA Interactive A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Kødgrossisten
PUNKTUM

SEB Asset 
Management

People’sPress

To 14.4 20.35 Rosenborg - FCK Lerkendal
Sø 17.4  17.30  AGF - FCK Århus Idrætspark
On 20.4 20.00 FCK - Brøndby IF PARKEN
Lø 23.4  17.00  FCK - FC Nordsjælland PARKEN
To 28.4 20.35 FCK - Malmø FF PARKEN
Sø 1.5  17.30  Viborg FF - FCK Viborg Stadion
Sø 8.5  15.00 FCK - Silkeborg PARKEN
Ma 16.5 15.00 Brøndby IF - FCK Brøndby Stadion
To 19.5 19.00 FCK - OB PARKEN
Sø 22.5 15.00  Randers FC - FCK Randers Stadion
Sø 29.5  15.00 FC Midtjylland - FCK SAS Arena
Sø 2.6 15.00 FCK - Esbjerg fB PARKEN
On 15.6 19.00 AaB - FCK Aalborg Stadion
Sø 19.6 15.00 FCK - Herfølge PARKEN

• 16 AF VERDENS BEDSTE TOPKØRERE
• 3 DANSKE TOPKØRERE – 2003-VERDENSMESTEREN

NICKI PEDERSEN, HANS ANDERSEN & BJARNE PEDERSEN 
• 500cc MOTORER... 120 KM/T... INGEN BREMSER

WORLD CHAMPIONSHIP RACING
Garanti for hæsblæsende action og dramatik

• AUTOGRAFSKRIVNING
• LIVE MUSIK

• ENESTÅENDE FYRVÆRKERI 
• LARM, SPÆNDING OG BEGEJSTRING 

• FANTASTISK AFTEN FOR HELE FAMILIEN 

BILLETTER KØBES PA TELEFON
70 263 267 ELLER
WWW.BILLETLUGEN.DK
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